ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Đăk Cấm, ngày     tháng      năm 2025
V/v cung cấp thông tin khai

báo tài khoản tham gia giải

quyết thủ tục hành chính trên

Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 85/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 10 tháng 7 năm

2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị rà soát,

cung cấp thông tin khai báo tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính

trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính.

 Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đã tổng hợp danh sách

tài khoản tham gia giải quyết thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính (Có danh sách kèm theo).

 Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Lưu: VT, VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-08-06T19:15:07+0700

		2025-08-07T14:23:28+0700

		2025-08-07T15:27:10+0700

		2025-08-07T15:27:10+0700

		2025-08-07T15:27:10+0700

		2025-08-07T15:27:10+0700